
Kostelec
Kraj: Vysočina Okres: Jihlava

Správní obvod: Jihlava GPS souřadnice: 49.361300N, 15.490671E

Nadmořská výška: 519 m n. m. První pís. zmínka: 1288 (736 let) Katastrální výměra: 888 ha

Počet obyvatel: 821 PSČ: 588 61

Adresa URL: www.kostelec-u-jihlavy.cz

Počet obyvatel obce Kostelec

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

76 344 48 353 821

Historie počtu obyvatel obce Kostelec
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 76 344 48 353 1 821
1.1.2023 74 345 50 351 8 820
1.1.2022 70 345 46 351 -20 812
1.1.2021 73 350 49 360 -14 832
1.1.2020 69 352 56 369 -3 846
1.1.2019 70 365 50 364 -6 849
1.1.2018 70 370 49 366 -6 855
1.1.2017 73 370 48 370 0 861
1.1.2016 71 372 49 369 -11 861
1.1.2015 74 371 56 371 1 872
1.1.2014 70 370 53 378 7 871
1.1.2013 64 374 50 376 864
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